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Baix Llobregat

Davant del carrer Sant Oreste
Al sud de la Ronda Urbana
767

41.3321
1.924
409962
4576183

08020 - 336

Patrimoni immoble
Edifici

Contemporani Popular
XIX

Regular

@

Diputacié
Barcelona

Sobserven aguns desperfectes al'ancalat de lafacana principal, aixi

com |'enrunament del sostre en algun petit annex.

Lega

Text refds de la normativa urbanistica del PGOU (desembre de 2007)

Facil

Residencia

Privada
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Masia tancada amb baluard, a qual saccedeix per un portal de facturamoderna. L'edifici principal té
teulada simetrica a dos vessants amb carena paral lela alafacana. El parament és de paredat antic Iligat amb
morter de cal¢. Lafacana principal presenta porta d'entradai un balco a sobre. Les obertures son
asimeétriques. La majoria d'annexes son moderns.

Historia
El mas sesmenta a salpas de I'any 1880.
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